

Ile muszę zapłacić?

Zniżki są ustalane na podstawie opisanego powyżej testu dochodu. Rachunek może wynieść wręcz 0 USD, jeśli Twój dochód wynosi 600% lub mniej federalnego progu ubóstwa (FPL, ang. Federal Poverty Level) i spełniasz wszystkie pozostałe kryteria.

Nasz doradca finansowy udzieli szczegółowych informacji na temat konkretnych zniżek po rozpatrzeniu wniosku.

Jak uzyskać zniżkę?

Należy wypełnić formularz wniosku. Gdy tylko otrzymamy informacje o Twoim miejscu zamieszkania, dochodach i wielkości rodziny, będziemy mogli rozpatrzyć wniosek o zniżkę.

O zniżkę można ubiegać się przed umówioną wizytą, po przyjęciu do szpitala w celu uzyskania leczenia lub po otrzymaniu rachunku pocztą. Wypełniony formularz należy wystać na jeden z adresów wymienionych powyżej.

Pacjent ma co najmniej dwieście czterdzieści (240) dni od daty wykonania usługi lub wypisu ze szpitala, aby ubiegać się o uzyskanie wsparcia finansowego. Pacjent ma co najmniej kolejne dwadzieścia dni od otrzymania ze szpitala materiałów dotyczących wniosku na przekazanie tych informacji.

Skąd będę wiedzieć, czy przyznano mi zniżkę?

W ciągu 30 dni od wypełnienia i złożenia wniosku szpital prześle list z informacją o zatwierdzeniu wniosku i wysokości przystępującej zniżki.

Co należy zrobić, jeśli otrzymam rachunek w trakcie oczekiwania na informacje, czy kwalifikuję się do uzyskania zniżki?

Podczas rozpatrywania wniosku dotyczącego zniżki nie musisz opłacać rachunku ze szpitala. Jeśli wniosek zostanie odrzucony, szpital jest zobowiązany poinformować Cię o tym pisemnie i zapewnić możliwość odwołania się od tej decyzji do instancji wyższego szczebla szpitalu.

Co należy zrobić, jeśli mam problem, którego nie mogę rozwiązać we współpracy ze szpitalem?

Możesz zadzwonić na infolinię Departamentu Zdrowia Stanu Nowy Jork pod numer 1-800-804-5447.

**Long Island
Community Hospital**

**Podsumowanie
dotyczące
wsparcia
finansowego**

Kierownictwo szpitala Long Island Community Hospital zdaje sobie sprawę, że czasami pacjenci potrzebujący opieki medycznej mają trudności z opłaceniem świadczonych im usług. Szpital oferuje zniżki na podstawie kryteriów dochodowych. Ponadto możemy pomóc Ci ubiegać się o bezpłatne lub niskokosztowe ubezpieczenie, jeśli spełniasz odpowiednie kryteria. Wystarczy skontaktować się z jednym z naszych biur doradztwa finansowego znajdujących się w podanych poniżej dogodnych lokalizacjach, aby uzyskać bezpłatną, poufną pomoc.

**Long Island
Community Hospital**
101 Hospital Road
Patchogue, NY 11772
631-654-7100

Więcej informacji?

Odwiedź stronę www.lcommunityhospital.org i przejdź do opcji „Billing Information” (Informacje rozliczeniowe) na karcie For Patients and Families” (Dla pacjentów i bliskich). Możesz również zeskanować poniższy kod QR:



Kto kwalifikuje się do uzyskania zniżki?

Wsparcie finansowe jest dostępne dla pacjentów o ograniczonych dochodach, którzy nie mają ubezpieczenia zdrowotnego lub wyczerpali limit świadczeń w ramach swojego ubezpieczenia zdrowotnego. Każdy mieszkaniec stanu Nowy Jork, który potrzebuje niezbędnych usług medycznych, i każda osoba, która potrzebuje pomocy w nagłych wypadkach w którymkolwiek z naszych szpitali. Nie możesz spotkać się z odmową niezbędnej opieki medycznej, ponieważ potrzebujesz wsparcia finansowego. Możesz ubiegać się o zniżkę niezależnie od swojego statusu imigracyjnego.

Jakie są limity dochodów?

Wysokość zniżki zależy od dochodu i wielkości rodziny. Jeśli nie masz ubezpieczenia zdrowotnego, wyczerpałeś(-aś) limit świadczeń dostępnych ramach ubezpieczenia zdrowotnego, poniosłeś(-aś) koszty udziału własnego, współpłacenia lub współubezpieczenia, odwiedź naszą stronę internetową lub zapoznaj się z najnowszymi federalnymi poziomami ubóstwa (FPL) w stanie NY i sprawdź, do jakiej zniżki się kwalifikujesz w zależności od poziomu dochodów i wielkości gospodarstwa domowego.

Co jeśli nie spełniam limitu dochodów?

Jeśli nie jesteś w stanie opłacić swojego rachunku, szpital może zaoferować Ci plan płatności ratalnych. Kwota, którą zapłacisz, zależy od Twoich dochodów, ale w żadnym wypadku nie przekroczy 10% Twojego miesięcznego dochodu brutto.

Czy ktoś może mi objaśnić zasady tej zniżki?

Czy ktoś może mi pomóc złożyć wniosek?

Tak, masz dostęp do bezpłatnej, poufnej pomocy. Skontaktuj się z naszym działem obsługi finansowej pacjentów pod numerem 631-687-4653.

Doradca finansowy poinformuje Cię, czy spełniasz wymagane kryteria, i pomoże Ci ubiegać się o bezpłatne lub niskokosztowe ubezpieczenie, takie jak Medicaid lub komercyjne ubezpieczenie NY State of Health. Jeśli doradca finansowy stwierdzi, że nie kwalifikujesz się do niskokosztowego ubezpieczenia, pomoże Ci ubiegać się o zniżkę. Doradca pomoże wypełnić wszystkie formularze i poinformuje, jakie dokumenty należy dostarczyć. Jeśli nie mówisz po angielsku, otrzymasz pomoc w swoim ojczystym języku.

Czego potrzebuję, aby ubiegać się o zniżkę?

Formularz wniosku możesz otrzymać od doradcy finansowego lub wydrukować z naszej strony internetowej. Wystarczy wypełnić wniosek i przesać go do jednej z naszych placówek doradztwa finansowego.

Jakie usługi obejmuje ubezpieczenie?

Niniejsza polisa nie obejmuje: zabiegów kosmetycznych; usług świadczonych przez lekarzy i innych świadczeniodawców opieki zdrowotnej, którzy leczą pacjentów w szpitalu Long Island Community Hospital, ale nie są zatrudnieni przez szpital i rozliczają się niezależnie od szpitala w ramach swojej prywatnej praktyki, anestezjologów, radiologów, prywatne pielęgniarki, świadczeniodawców opieki ambulatoryjnej, świadczeniodawców opieki domowej, zabiegów planowych dla pacjentów zapisanych do HMO / komercyjnych planów ubezpieczeniowych, które nie mają umowy ze szpitalem, a także opłat uznaniowych, takich jak telefony, telewizory i dopłaty za prywatne pokoje.pou chanm prive.